Alle uitvoeringen onder voorbehoud van wijzigingen                      L-003-8-Nf_sicoair
BLAASPISTOLEN EN KRANEN
V OOR DE COMPLETE PERSLUCHTINSTALLATIE
de eenvoudigste en goedkoopste persluchtinstallatie voor zelfplaatsing
 Pos. Aant. Artikelnummer Omschrijving Specificaties
Eenheids-
prijzen
Totaal
 ALUMINIUM BLAASPISTOLEN 1/4" BSP Female
1   HS.BP.25-B1 Blaaspistool kort 25B1
2   HS.BP.25-B2 Blaaspistool lang 25B2
3   HS.BP.25-A2 Blaaspistool gebogen bek 25A2
 KUNSTSTOF BLAASPISTOLEN 1/4" BSP Female  Geluidsniveau bij 0,6 MPa
4   HS.BP.L130 Blaaspistool gebogen bek
Blaaskracht 3,9 N
Geluidsniveau  79,5 dB(A)
Beklengte 108 mm
L 130
5   HS.BP.L350 Blaaspistool rechte bek
Blaaskracht 3,7 N
Geluidsniveau 79,2 dB(A)
Beklengte 341 mm
L350
6   HS.BP.L520 Blaaspistool rechte bek
Blaaskracht 2,9 N
Geluidsniveau 76,6 dB(A)
Beklengte 483 mm
L520
7   HS.BP.M100S
Blaaspistool “Muis”
 met geluidsdemper
Blaaskracht 1,8 N
Geluidsniveau 75,3 dB(A)
Beklengte 143 x 77mm
M100S
8   HS.BP.L100S
Blaaspistool
met geluidsdemper
Blaaskracht 3,1 N
Geluidsniveau 75,1 dB(A)
Beklengte 19 mm
L100S
 KOGELKRANEN VOOR LUCHT EN WATER (andere maten en uitvoeringen op aanvraag)
9   LK.KK.15R08 Kogelkraan 2x vrouwelijk G 1/2" , DN 15
10   LK.KK.20R12 Kogelkraan 2x vrouwelijk G 3/4", DN 20
11   LK.KK.25R16 Kogelkraan 2x vrouwelijk G 1", DN 25
12   LK.KK.32R20 Kogelkraan 2x vrouwelijk  G 1 1/4", DN 32
13   LK.KK.40R24 Kogelkraan 2x vrouwelijk G 1 1/2", DN 40
14   LK.KK.50R32 Kogelkraan 2x vrouwelijk G 2”, DN 50
15   LK.KK.15R08MF Kogelkraan mannel./vrouwel. R 1/2”  -  G 1/2”  DN 15
16   LK.KK.20R12MF Kogelkraan mannel./vrouwel. R 3/4” -   G 3/4”  DN 20
17   LK.KK.25R16MF Kogelkraan mannel./vrouwel. R 1”    -   G 1”     DN 25
 KOGELKRANEN VOOR EINDWANDKOPPELINGEN
18   LK.KK.09R08MF
Kogelkraan
mini vrouwel./mann.
R 1/2” – G 1/2”  DN 9
Totaal:
VOOR